кодексу України, частиною 1 статті 652 Цивільного
кодексу України, уклали дану Додаткову угоду про
наступне:

1. 1. Сторони погоджуються зменшити обсяги
закупівлі та загальну суму Договору на 64244.40
грн. та відповідно викласти в новій редакції п.3.1.
Договору:
«3.1. Ціна цього Договору становить 73803.60
(сімдесят три тисячі вісімсот три грн. 60 коп.) без
ПДВ
2. Усі інші умови Договору № 25/10-22 від
04.11.2022 року залишаються незмінними.
3. Дана Додаткова угода складена у двох
примірниках, що мають однакову юридичну силу та
є невід'ємною частиною Договору № № 25/10-22 від
04.11.2022 року.